
ZARZĄDZENIE NR III.433.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz  § 9 uchwały nr XXXVI/272/21 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia  
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 4.285,27 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4.285,27 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992FAB3C-7D85-4BD6-BFFE-C3707E38754D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.433.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 224 819,49 81,27 224 900,76

75495 Pozostała działalność 189 565,39 81,27 189 646,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 189 565,39 81,27 189 646,66

758 Różne rozliczenia 5 066 824,92 18 224,00 5 085 048,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 886,92 18 224,00 40 110,92

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

16 560,00 18 224,00 34 784,00

852 Pomoc społeczna 880 165,00 -14 800,00 865 365,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

317 800,00 -14 800,00 303 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

317 800,00 -14 800,00 303 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 458 476,00 780,00 459 256,00

85395 Pozostała działalność 458 476,00 780,00 459 256,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 056,00 780,00 42 836,00

Razem: 29 137 516,43 4 285,27 29 141 801,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992FAB3C-7D85-4BD6-BFFE-C3707E38754D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.433.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 348 242,32 2 000,00 4 350 242,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 015 748,49 2 000,00 4 017 748,49

4430 Różne opłaty i składki 53 700,00 -400,00 53 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 2 800,00 12 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -400,00 7 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441 687,60 81,27 441 768,87

75495 Pozostała działalność 190 465,39 81,27 190 546,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 895,20 71,60 3 966,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666,07 12,25 678,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,95 -1,60 80,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,17 -0,98 49,19

758 Różne rozliczenia 514 702,51 -2 000,00 512 702,51

75818 Rezerwy ogólne i celowe 509 702,51 -2 000,00 507 702,51

4810 Rezerwy 509 702,51 -2 000,00 507 702,51

801 Oświata i wychowanie 9 653 037,06 18 224,00 9 671 261,06

80101 Szkoły podstawowe 6 110 441,65 -7 516,45 6 102 925,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 478,00 -3 505,45 34 972,55

4270 Zakup usług remontowych 41 629,31 -4 011,00 37 618,31

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 716,00 -200,00 5 516,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 560,00 200,00 4 760,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 255 497,69 -2 068,55 253 429,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 773,00 -810,55 4 962,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 258,00 -1 258,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 776 503,93 9 585,00 786 088,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 377,00 -1 500,00 11 877,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 11 085,00 18 085,00

80195 Pozostała działalność 123 394,00 18 224,00 141 618,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 452,77 200,56 653,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739,37 6 456,47 7 195,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 292,59 2 680,39 4 972,98

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992FAB3C-7D85-4BD6-BFFE-C3707E38754D. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 292,99 293,00 585,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,28 24,26 62,54

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 744,00 8 569,32 21 313,32

852 Pomoc społeczna 2 351 648,16 -14 800,00 2 336 848,16

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

392 550,00 -14 800,00 377 750,00

3110 Świadczenia społeczne 367 800,00 -14 800,00 353 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 266 381,16 0,00 1 266 381,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 058,05 -214,00 20 844,05

4300 Zakup usług pozostałych 38 904,00 -7,00 38 897,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 900,00 7,00 1 907,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 214,00 1 414,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 458 476,00 780,00 459 256,00

85395 Pozostała działalność 458 476,00 780,00 459 256,00

3110 Świadczenia społeczne 41 416,00 780,00 42 196,00

Razem: 31 908 773,20 4 285,27 31 913 058,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992FAB3C-7D85-4BD6-BFFE-C3707E38754D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  19.085,27 zł z tego: 

a) w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 81,27 zł środki za nadanie numeru PESEL dla 
obywateli Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 
poz.583 ze zm.), 

b) w dziale 758, rozdziale 75814  o kwotę 18.224,00 zł (plan dochodów) oraz w dziale 
801, rozdziale 80195 o kwotę 16.560,00 zł (plan wydatków) w związku z otrzymanymi 
środkami na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium RP jest uznawany za legalny, 

c) w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 780,00 zł środki przyznane na realizację zadań 
związanych z pomocą udzielaną obywatelom Ukrainy przez organ administracji 
publicznej na podstawie ustawy z dnia 12.03.2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 poz. 583 
ze zm.) – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

2.  Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 14.800,00 zł z tego: 

a)w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 14.800,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.BP.3111.152.2022.MJ z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 

3. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 1.023,58 zł: 

a)zwiększono o kwotę 1.023,58 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 800,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, 

-w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 2,58 zł wynagrodzenia osobowe pracowników, 

-w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 221,00 zł: podatek od nieruchomości (7,00 zł), wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający (214,00 zł), 

b)zmniejszono o kwotę 1.023,58 zł z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 800,00 zł: różne opłaty i składki (400,00 zł), wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający (400,00 zł), 

-w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 2,58 zł: składki na Fundusz Pracy (1,60 zł), wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający (0,98 zł), 

-w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 221,00 zł: składki na Fundusz Pracy (214,00 zł), zakup usług 
pozostałych (7,00 zł). 

4. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu  o kwotę 11.285,00 zł: 

a) zwiększono o kwotę 11.285,00 zł, z tego: 

- w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 200,00 zł podróże służbowe krajowe, 

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 11.085,00 zł zakup usług remontowych, 

b) zmniejszono o kwotę 11.285,00 zł z tego: 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 7.716,45 zł: zakup środków dydaktycznych i książek (3.505,45 zł), 
zakup usług remontowych (4.011,00 zł), opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (200,00 zł) , 

-w dziale 801, rozdziale 80103 o kwotę 2.068,55 zł: zakup materiałów i wyposażenia (810,55 zł), zakup 
środków dydaktycznych i książek (1.258,00 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992FAB3C-7D85-4BD6-BFFE-C3707E38754D. Podpisany Strona 1



-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 1.500,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

5. Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 2.000,00 zł (z działu 758, rozdziału 
75818) do: 

- działu 750, rozdziału 75023 kwoty 2.000,00 zł  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 

6.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 29.141.801,70 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 28.040.928,70 zł 

-dochody majątkowe 1.100.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 31.913.058,47 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 27.602.216,65 zł 

-wydatki majątkowe 4.310.841,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992FAB3C-7D85-4BD6-BFFE-C3707E38754D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



